
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего  вида (физического интеллектуального, художественно-

эстетического развития воспитанников)  2-й категории № 1 «Солнышко» 

 

ПРИКАЗ  
21.03.2022 г.                                                                                                                   № 43-А                     

 

«Об утверждении результатов мониторинга 

 по оценке качества дошкольного образования 

в МБДОУ д/с 2-й категории № 1 «Солнышко»» 

 

                                                                            

В соответствии с   приказом   Отдела образования Администрации 
Целинского района  от 10.03.2022 г. № 74 «Об организации и проведении  
мониторинга оценки качества  дошкольного образования  в Целинском 
районе в 2022 году», приказа МБДОУ д/с 2-й категории № 1 «Солнышко» от 
10.03.2022 г.  № 41-А «Об организации и проведении мониторинга оценки 
качества дошкольного образования  в МБДОУ д/с 2-й категории № 1 
«Солнышко в 2022 году»,  на основании заключения экспертной группы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты мониторинга оценки качества дошкольного 
образования в МБДОУ д/с 2-й категории № 1 «Солнышко в 2022 году. 

2. Разместить аналитический отчет результатов мониторинга качества 
дошкольного     образования МБДОУ 2-й категории № 1 «Солнышко по 
состоянию на 21.03.2022 (Приложение №1) на официальном сайте 
учреждения. 

      3. Направить сводную таблицу результатов  мониторинга оценки качества  
дошкольного    образования  в  ИМЦ Отдела образования (Приложение 2)  в 
срок до 21.03.2022 г. 
      4. Довести до сведения педагогов дошкольной  образовательной  
организации      
      результаты мониторинга по оценке качества образовательных условий в 
учреждении. 
      5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             

 Заведующий ____________  И. А. Юрина     

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-29T01:26:32+0500




